
Zarządzenie Nr 109.2020 

Wójta Gminy Kozielice  

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

30.000 euro w Gminie Kozielice 
 

 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 41.2019 Wójta Gminy Kozielice z dnia 6 maja 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro w Gminie Kozielice w § 1 

dodaje się ust. 2a o brzmieniu:  

 

„2a. Zamawiający nie ma obowiązku stosowania procedur określonych w niniejszym 

Regulaminie w przypadku udzielania zamówień, których przedmiotem są:  

1)  usługi prawne, w tym zastępstwa procesowego; 

2) usługi księgowe; 

3) usługi telekomunikacyjne; 

4) usługi doradcze; 

5) usługi szkoleniowe” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Kozielice 

/-/ Piotr Rybkowski 

 


